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Wilno i Troki - wycieczka na Litwę
Cena: od 525 zł

Wilno i Troki - wycieczka na Litwę

ZAKWATEROWANIE: w Wilnie w hotelu klasy turystycznej w pokojach 2,3,4 osobowych z łazienkami.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 2 noclegi, 2 śniadania, 2 obiadokolacje, opieka
pilota, opiekę miejscowego przewodnika w
Wilnie, transport autokarem o standardzie
turystycznym, ubezpieczenie grupy NNW 5000
zł i KL podczas pobytu zagranicą 15000 EUR w
TU Europa, podatek VAT Marża,obowiązkowa
składka do Turystycznego Funduszu
Gwarancyjnego (0 zł/os), program.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, ubezpieczenie od kosztów
rezygnacji, obiad w drodze powrotnej

Wilno i Troki - wycieczka na Litwę

Dodatkowe informacje
pa_czas-trwania:
Bilety wstępu: ok. 5 EUR/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec
zmianie.Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować. Warunkiem
uczestnictwa jest posiadanie paszportu lub dowodu osobistego

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Wina – stolicy i zarazem największego miasta Litwy,
które dawniej było jednym z najważniejszych miast Rzeczypospolitej, wielonarodowe i
wielokulturowe, słynie z wielkiej i dobrze zachowanej starówki. Dla Polaków, to miasto budzi wielki
sentyment przez takie miejsca jak: Ostra Brama, cmentarz na Rossie, miejsca związane z Adamem
Mickiewiczem, Juliuszem Słowackim, polskie nazwami placów i ulic. Przyjazd do hotelu,
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie. Spotkanie z przewodnikiem, zwiedzanie Wilna – Ostra Brama, Cerkiew Św. Ducha, Klasztor
Bazylianów, Plac Ratuszowy, Muzeum Adama Mickiewicza (ok 1 EUR/os), Kościół Św. Kazimierza,
Uniwersytet Wileński, gotycki Kościół Św. Anny, Baszta na Starym Zamku Giedymina (ok 1 Eu/os) –
makiety zamków i punkt widokowy. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 3
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Śniadanie, wykwaterowanie, dalsze zwiedzanie Wilna: cmentarz na Rossie Mauzoleum Józefa
Piłsudskiego, kościół Św. Apostołów Piotra i Pawła na Antokolu, przejazd do Trok, zwiedzanie Zamku
Księcia Witolda (ok. 3 Eu/os), kenesa karaimska (z zewnątrz, jeśli będzie otwarta zwiedzanie
wnętrza), wyjazd w drogę powrotną. (możliwość zorganizowania obiadu) 

Dzień 4

Powrót w godzinach rannych.
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